
1 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 

 

 

Κέρκυρα, 02.08.’18 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. Ι.Π.  

Αρ.Πρωτ.: ΕΛΚΕ/4110 

 

  
Ταχ. Δ/νση:          

Τ.Κ. - Πόλη:       

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο:         

Φαξ: 

E-mail: 

 

Iωάννου Θεοτόκη 72,                 

49100, Κέρκυρα,  

M. Θεριανός 

26610.87674 

26610.87641 

mit@ionio.gr 

  

Θέμα: Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας 

της Έρευνας του Ιονίου Πανεπιστημίου 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Ιονίου Πανεπι-

στημίου, έχοντας υπόψη:  

Α. την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2636/14.06.2018, με ΑΔΑ: 679Ε46Ψ8ΝΨ-ΩΦ3, Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντο-

λογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Ιονίου Πανεπιστημίου  

B. την υπ. αριθμ. πρωτ. 3369/13.07.2018, με ΑΔΑ: ΩΙΔΞ46Ψ8ΝΨ-30Β, απόφαση του 

Προέδρου της Επιτροπής Ερευνών περί «Παράταση της υποβολής υποψηφιοτήτων 

για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής 

Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας του Ιονίου Πανεπιστημίου» 

Γ. το γεγονός ότι έως 27η/07/2018 καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτή-

των δεν κατατέθηκαν επαρκείς αιτήσεις  

αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την 31η Αυγούστου 

2018.  

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2636/14.06.2018 με ΑΔΑ: 

679Ε46Ψ8ΝΨ-ΩΦ3 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της 

Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Ιονίου Πανεπιστημί-

ου. 

 

 
Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

Καθηγητής Ιωσήφ Παπαδάτος 

 

ΑΔΑ: 6ΦΒΕ46Ψ8ΝΨ-Ω9Λ


		2018-08-02T12:44:39+0300
	Athens




